

CANDITON Emulsja 100 ml

Cena: 20,89 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	HEXANOVA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Canditon® emulsja to wyrób medyczny do higieny intymnej, który wspomaga miejscowe leczenie infekcji intymnych, w szczególności u osób ze skłonnościami do infekcji o charakterze grzybiczym. Opracowana formuła ogranicza nawroty infekcji, łagodzi objawy takie jak: świąd, pieczenie, podrażnienie okolic zewnętrznych narządów płciowych. Likwiduje nieprzyjemny zapach. Przywraca fizjologiczne pH stref intymnych. **Wskazania:** Wspomaga leczenie infekcji grzybiczych pochwy u kobiet oraz dziewcząt od 12 r.ż.. Chroni przed nawrotami infekcji grzybiczych oraz bakteryjnych. **Sposób użycia** Przed pierwszym użyciem kilkukrotnie nacisnąć pompkę do pojawienia się emulsji. Dawkę emulsji 1-2 aplikacji nanieść na czystą dłoń, rozcieńczyć wodą i umyć miejsca intymne a następnie spłukać wodą. Stosować raz dziennie, najlepiej podczas higieny przed snem. Stosować do całkowitego ustąpienia objawów, maksymalnie 30 dni, dłuższe stosowanie należy skonsultować z lekarzem. Wyrób medyczny Canditon® emulsja można stosować z wyrobem medycznym Canditon® globulki dopochwowe. **Ważne** Stosowanie u kobiet w ciąży W trakcie ciąży stosować emulsję Canditon® jedynie na zalecenie i pod bezpośrednią kontrolą lekarza. Produkt hipoałergiczny Produkt testowany dermatologicznie i ginekologicznie • Produkt nie zawiera SLS, SLES, parabenów. **Warunki przechowywania:** Przechowywać w temperaturze 5-25 st. C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Przeciwwskazania i środki ostrożności:** Produktu nie należy używać do celów innych niż wskazane w instrukcji używania wyrobu; Przed nałożeniem produktu należy dokładnie umyć ręce; Po nałożeniu produktu należy go delikatnie spłukać wodą; Unikać kontaktu emulsji z oczami. W przypadku dostania się do oczu należy natychmiast przemyć je wodą; Nie używać produktu po dacie ważności wydrukowanej na opakowaniu; Nie zamrażać; Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci; Do użytku miejscowego; Nie stosować doustnie; Nie używać produktu, jeśli opakowanie jest uszkodzone lub otwarte; Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników; Zaprześcić stosowania w przypadku nietypowych reakcji skórnych; W przypadku braku poprawy należy skontaktować się z lekarzem **Składnik** ipantenol, alantoina, miedź aXonnite@MED, kwas borowy, kwas mlekowy, olejek z drzewa herbacianego, kokamidopropylbetaina, poliglukozyd laurylowy, gliceryna, chlorek sodu, polisorbitat 20, glikol kaprylowy, benzoosan sodu, sorbinian potasu, wodorotlenek sodu, woda **Producent** HEXANOVA Sp. z o.o., ul. Brukowa 36, 05-092 Łomianki

Galeria

